Istituto Istruzione Superiore "N. Pellegrini"





Via Bellini, 5 – **07100 SASSARI** - Tel. 079/24.41.10 - Fax 079/25.90.170 C.F: 80005490901 - Partita IVA Azienda Agraria: 00352620900 - mail: <u>SSI</u>S00300L@istruzione.it – PEC: <u>SSI</u>S00300L@PEC.ISTRUZIONE.IT



IBAN: IT 45 G 01015 17208 000000013558 Banca d'Italia Sassari IBAN : IT 93 M 01000 03245 522300316719

Sede associata: IPAA – Via Aldo Moro, snc - 07034 PERFUGAS - Tel. 079/564264 - Fax 079/563318 Sede associata: IPIA – Via Grazia Deledda, 128 – SASSARI 079 – 244062

Sede associata: IPAA - Santa Maria La Palma

Al prof. Giuseppe Milia Al D.S.G.A. dell'Istituto di Istruzione	100
	uzione
Superiore Al responsabile del sito Web	
All'Albo dell'Istituto	

I.I.S - "N. PELLEGRINI" - SASSARI **Prot. 0016107 del 20/10/2020** 07-02 (Uscita)

Sassari, 20 ottobre 2020

Determinazione dirigenziale n°21

Oggetto: Nomina docente con funzioni di supervisione della sicurezza all'interno dell'azienda agraria A.S. 2020/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto l'art. 25 comma 5 del Dlgs 165/01
- Visto il CCNL vigente del comparto scuola
- Vista la normativa vigente in materia

con la presente determina

la nomina del prof. Giuseppe Milia quale docente con funzioni di supervisione della sicurezza all'interno dell'azienda agraria dell'Istituto di Istruzione Superiore "N. Pellegrini" di Sassari.

Il prof. Giuseppe Milia nell'esercizio delle funzioni di controllo e messa a norma dei mezzi agricoli utilizzerà quali risorse umane gli addetti alla azienda presenti nelle tre sedi aziendali di Sassari, Perfugas e Santa Maria La Palma.

Provvederà a predisporre delle schede per ogni mezzo agricolo o strumentazione agricola con caratteristiche tecniche e eventuali limitazioni nell'utilizzo.

Nelle suddette schede verrà riportato altresì il nominativo e i riferimenti temporali di utilizzo da parte degli operatori.

Al docente prof .Giuseppe Milia sono riconosciute quali attività aggiuntive all'insegnamento ex art.30 C.C.N.L.2006/09 il numero delle ore necessarie per esercitare tale funzione che verranno impegnate dal fondo di Istituto come concordato in sede di contrattazione di Istituto.

Il dirigente scolastico Prof. Paolo Acone

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.P.R.28.10,2000 e del D.Lgs.7.3.2005 e norme collegate, il quale sostituisce il formato cartaceo e la firma autografa